
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЭКСТРАКТУМ»

г. Тирасполь

П Р И К А З

" 26 " декабря 2019г № 25

«Об установлении тарифов на услуги по погребению на 2020 год >>

В соответствии с Законом «О ценах ( тарифах ) и ценообразовании» от 31.12.2004 
№ 513-3 -  Ш с изменениями и дополнениями согласно предписанию Комите та 
цен и антимонопольной деятельности ПМР от 19.01.2017г № 01-19/1780и,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Установить на 2020г тарифы на услуги по организации похорон и погребению :

Наименование услуг Цена
Перевозка тела умершего на кладбище 
( катафалк , районы ПМР)

317-10

Доставка гроба и ритуальных 
принадлежностей

152-20

Доставка тела умершего с адреса в морг 
( из морга)

190-25


